
                             平成２１年８月２６日 

 各位 

                            浦安鐵鋼団地協同組合 

                             事業委員会 

                             委員長 仲井 公哉 

浦安鐵鋼団地 

第１９回親睦ゴルフ大会のご案内 

 

 日頃のご協力に厚く御礼申し上げます。 

 さて、恒例の鉄鋼団地親睦ゴルフ大会を下記のとおり開催いたします。今年も例年どお

り神崎カントリー倶楽部を会場に、皆さまに楽しんで頂きたいと存じます。多数の皆さま

のご参加をお願い申し上げます。 

記 

     開 催 日  平成２１年１１月１日（日） 

     会  場  神崎カントリー倶楽部 

            千葉県香取郡神崎町古原２１３ ℡0478-72-4111 

     集合時刻  組合せ後、参加者に連絡いたします。 

     参加会費  1 名 ２０，０００円  （乗用カート、キャディー、昼食付き） 

            ＊７０歳以上の方は １９，３５０円。 

             申込み時に運転免許証または健康保険証の 

             コピーを添付してください。 

     申込方法  申込書に会費を添えて、事務局にご持参ください。 

     申込締切  ９月２５日（金）＊但し、定員１６０名になり次第締切 

     競技方法  ペリヤ方式 

     入  賞  優勝、上位入賞、飛び賞他多数 

     そ の 他  ①１社で申込み者多数の場合は人数調整をさせて頂くこと 

            があります。 

            ②競技ルール、案内図等は参加者に、後日お送りします。 

           ③問い合わせは組合事務局（℡047-350-5311）まで。 

 

 

 



  

第１９回浦安鐵鋼団地親睦ゴルフ大会申込書 

 

  会社名             

申込み責任者                  

    連絡先電話番号                 

    連絡先fax番号                 

 

参加者氏名 年 齢 生年月日 ＨＤＣＰ 

    

    

    

    

    

    

 

①ＨＤＣＰは組合せの参考にさせて頂きます。オフィシャル、プライベート   

 を問いませんので、必ず記入して下さい。 

②指名欄が不足の場合は用紙をコピーしてご記入下さい。 

③年齢欄は１１月１日現在の年齢をご記入下さい。 

 

 

＊ ２０，０００円×   名 

  １９，３５０円×   名 

 

合計           円を添えて申し込みます。  


